
LEHDISTÖTIEDOTE 
Julkaisuvapaa heti 
 
 
Do-Dad’s Offbeat Weekend:  
Custom -kulttuuri esittäytyy Raaseporissa ja Hangossa 
18.-20.6.2010 
 
1950- luvun lopulla ja 60-luvun alun Yhdysvalloissa nuoret pojat rakensivat 
pienoismalleja ja keräsivät siirtokuvia joihin oli kuvattu ilkeän näköisiä monster -
hahmoja. Vähän vanhempien nuorten autoihin maalattiin pinstripe- kuvioita 
siveltimellä ja vähän myöhemmin häkellyttäviä kimallemaalauksia. Musiikki oli 
rock’n rollia tai surf-henkistä esipoppia. Merimiehet ja muutoin karskimmat miehet 
teettivät tatuointeja ja moottoripyöräilijät muokkasivat alkuperäisistä Harley-
Davidsoneista ja Triumph-pyöristään yleistä järjestelmää häritseviä rakennelmia. 
 
1990- luvun puolivälissä kaikki nämä juuri ja juuri alakulttuurin arvon saaneet 
ilmiöt niputettiin yhteen Laguna Art Museumin näyttelyssä Los Angelesissa ja 
syntyi käsite Custom Kulture. Silloin vielä nostalgiaa edustanut kulttuuri on nyt 
arkipäivää monille eurooppalaisille, yhdysvaltalaisille ja japanilaisille 20- 30 –
vuotiaille. 
 
Suomessa Custom –kulttuuri ilmenee parhaimmin kulkuneuvoissa ja niiden 
harrastajissa. Yhdeksättä kertaa järjestettävä, Euroopan tasolla  korkealle 
arvostettu  Do-Dad’s Offbeat Weekend rantautuu nyt Raaseporiin ja Hankoon 
18.-20.6. ja tuo paikalle n. 150 kpl tätä henkeä edustavaa 20–50  –luvun autoa ja 
moottoripyörää.  
 
Autokalusto jakaantuu kolmeen erityyppiseen rakennustyyliin: 20-30 luvun hot 
rod –autoissa on selkeät “kanttiauton” linjat, korkeat ja kapeat renkaat ja 
aikakautensa tyyliin viritetyt moottorit sekä hurjasti tunnelmaa. Custom-autoissa 
painotus on linjakkaassa ulkonäössä. Lähtökohta on usein 40-luvun lopun tai 50-
luvun vaunu joka on jousitukseltaan hyvin matala, myös kattoa on usein 
madallettu. Oma ryhmänsä on vielä moottoripyörät, jotka todella henkivät aitoa 
koneromantiikkaa. Muoviosia näistä laitteista ei tarvitse hakea. Tärkeintä on 
kuitenkin nähdä kaikki vehkeet maantiellä, näky on unohtumaton! 
 
Järjestäjien tavoitteena on ollut alusta alkaen tarjota valikoidulle 
harrastajasektorille täysipainoista ohjelmaa keskellä suomalaista 
kulttuurimaisemaa. Hyvät liikenneyhteydet, selkeä profiloituminen ja huolelliset 
taustavalmistelut ovat taanneet vastaanoton, joka sijoittaa tapahtuman samalle 
viivalle monien eurooppalaisten ja yhdysvaltalaisten autotapahtumien kanssa. 
Tästä osoituksena ovat lehtiartikkelit joita on julkaistu niin Ruotsissa, Keski-
Euroopassa kuin USA:ssakin leviävissä julkaisuissa. 
 
Rakentajat ovat usein perehtyneet varsin tarkkaan maailmankuvaan, josta 
kulkuneuvo muodostaa vain osan kokonaisuutta. Tämän ajan kiireisen menon 
vastapainona on sodanjälkeinen nostalgia, josta poimitaan hauskimmat 
ominaisuudet. Musiikki on tärkeää, mutta myös vaatetus, hiukset ja 



ajanmukainen tavaramaailma on muodostunut osaksi harrastajien elämäntyyliä. 
Do-Dad’s Offbeat Weekendin pääjärjestäjät haluavat harrastuksena olevan koko 
perheen tapahtuma, siksi myös lapsille on järjestetty aina toimintaa. Vanha 
totuus matkailijalle on, että perheellä on juuri niin hauskaa kuin lapsilla on. 
 
 
Tapahtuman sydän on Rasebogr-opisto, minne kokoonnutaan perjantaina 18.6. 
Lauantaina 19.6. autot starttaavat  opistolta klo 11.00 retkeilyajoon, joka 
suuntautuu Hankoon. Retkeilyajo on täynnä nostalgiaa: Hanko on yksi hot rod –
historian merkkipaaluista. Ajon lopuksi autot järjestäytyvät vapaamuotoiseen 
näyttelyyn Hangon Länsisatamaan, Smörmagasinetin edustalle noin klo 13-
15.  
 
Do-Dads Offbeat Weekendin järjestää Do-Dads ry, 
autokerho Tomahawk Town Helsingistä ja moottoripyöräkerho Kiisket Turusta. 
Hangon järjestelyissä avustaa myös myös perinteikäs Hangö Street Rodders. 
 

 
 
Timo Herstin kaunis 1940-mallin Lincoln edustaa custom-autoa parhaimmillaan. 



 
 
Hot Rodissa voi tutustua lähietäisyydeltä itikoihin. 
 

 
 
 
Ystävällisin terveisin,  
Pekka Mannermaa 



040 5587192 
www.do-dads.fi 
 
Voimme toimittaa painotarkoitukseen soveltuvia kuvia, emme liittäneet niitä tähän 
jottei viestistä tulisi liian raskas. 
 
Mikäli haluatte raportoida tapahtumasta tarkemmin, olisi edellä mainittu Hangon 
tapahtuma siihen soveltuva paikka. 


